
   
  ГБУ  «Ковернинский  дом – интернат  для  престарелых  и  инвалидов»  
 
                                                    Приказ  
 
 
От   10  мая   2013 года                                                                           № 49-п 
 
«О  создании  попечительского  
совета»  
 
 
 
Во исполнение  приказа  Министерства  социальной  политики  
Нижегородской  области  от  8 апреля 2013 года «О создании попечительских 
советов при стационарных учреждениях социального обслуживания граждан 
пожилого возраста и инвалидов»,  а  также   в  целях  оказания  содействия,  
функционирования  и  развития  учреждения, укрепления  матрериально-
технической  базы,  осуществления  общественного  контроля  за  
предоставлением  услуг  в  учреждении  приказываю: 
 
1.  Создать   при  ГБУ  «Ковернинский   дом-интернат»   попечительский  
совет  в   следующем   составе:  
 -  Воробьева Н.А. –  специалист   Горевской    с/администрации   -  
председатель  попечительского  совета; 
 -  Плющева  Л.В. – директор  Белбажского   с ДК  –  секретарь  
попечительского  совета; 
 -  Догадова  Т.Н. –  фельдшер  Белбажской   врачебной   амбулатории  –  
член  попечителького  совета.      
 
2.  Утвердить  Положение  о  Попечительском  совете  при  ГБУ  
«Ковернинский   дом – интернат»  и  ввести  его  в  действие  с  10.05.2013г. 
 
3.  Контроль   за   исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой.     
 
 
 
Директор                                                                                         С.В. Орлов  
 
 


